MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 055/2019, de 27 de junho de 2019
Resultado Final do PROCESSO SELETIVO PARA MORADIA ESTUDANTIL DA UFSM

- Campus PALMEIRA DAS MISSÕES

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 89.685, de 28 de junho de 2018, torna público o resul-
tado final do Processo Seletivo da Moradia Estudantil Campus Palmeira das Missões, pa-
ra o primeiro semestre letivo de 2019, conforme Edital nº 007/2019, de 06 de março de
2019, observando as seguintes normativas:

1.Estudantes chamados (as) para vaga da CEU V que desistiram:

201821305
201821455

2. Esgotadas as chamadas dos candidatos (as) inscritos (as) e tendo sobrado vagas
na CEU V,  não há candidatos habilitados à suplência.

Santa Maria/RS, 27 de junho de 2019.

_____________________________________
Clayton Hillig

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis